
Sestava vytvořena 4.11.2024 v 08:20 1/1 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z9/21. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 12.11.2024

Informativní zpráva o plnění úkolů zadaných Zastupitelstvem
města Brna

Anotace
Pravidelně předkládaný informativní materiál, kterým jsou orgány města informovány o stavu plnění
úkolů zadaných Zastupitelstvem města Brna.

Návrh usnesení

Zastupitelstvo města Brna

 1. bez usnesení

Stanoviska

Informativní zpráva byla předložena Radě města Brna č. R9/105 dne 6.11.2024.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Eva Chaloupková
vedoucí odboru - Organizační odbor
1.11.2024 v 13:01
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

JUDr. Rostislav Obrlík
vedoucí úseku - Úsek tajemníka
4.11.2024 v 08:20

Strana 1 / 20



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 1
Obsah materiálu 2 - 2
Příloha (úkolyZ9-20.pdf) 3 - 20

Strana 2 / 20



číslo úkolu 

ZMB

zodpovídá 

(uloženo)
termín

uložen dále 

schůzí RMB

číslo úkolu 

RMB
úkol

stav 

plnění
podrobnosti k plnění

Z7/10/12 RMB → bezodkladně ÚNP1 R7/039/1b/01

činit bezodkladně kroky vedoucí k záměru realizace nového 

vstupu a parkoviště s dostatečnou kapacitou u brněnské ZOO.  trvá

v současné době probíhá 

příprava a sběr podkladů 

od různých subjektů a 

odborů. Následně bude 

určen administrátor 

veřejné zakázky, která 

bude obsahovat nejen 

vstupní objekt s 

parkovištěm, ale také mj. 

mateřskou školku, domov 

pro seniory či dopravní 

infrastrukturu daného 

území

Z7/22/48/01
příslušné 

MČ
30.06.2017

provést vyúčtování poskytnutých finančních prostředků na 

uvedený záměr označený v účetnictví ÚZ 53, 63 za příslušný 

kalendářní rok do 30.6.2017. 

trvá 

Žebětín (3 akce) trvá, 

ostatní ukončeno

Z7/22/48/02
příslušné 

MČ

do 3 měsíců od 

kolaudace 

příslušné akce

předložit závěrečné vyhodnocení stavby včetně přehledu 

financování a kolaudačního rozhodnutí na Bytový odbor MMB.
trvá 

Žebětín (3 akce) trvá, 

ostatní ukončeno

Z7/24/37 RMB →

dle aktuálních 

výzev a postupu 

projekčních 

prací

vedoucí OIEF, 

OVLHZ - 

předáno KAM

R7/093/1a/07

zajistit přípravu žádosti o dotaci z Operačního programu životní 

prostředí na projekt „Realizace protipovodňových opatření 

města Brna - etapy XXI, XXII a XXVI“ v rámci parametrů 

uvedených v posouzení projektu. 

trvá

za OIEF: probíhá 

projektová příprava, za 

KAM: trvá

Přehled plnění úkolů uložených Zastupitelstvem města Brna

Strana 3 / 20



Z7/26/36 RMB →

dle aktuálních 

výzev a postupu 

projektových 

prací

vedoucí 

OVLHZ ve 

spol. OIEF

R7/106/1b/04

zajistit přípravu žádostí o dotaci z Operačního programu

Životní prostředí na projekt „Protipovodňová opatření a

revitalizace malých vodních toků, příprava projektové

dokumentace“.

trvá

za OIEF trvá, probíhá 

projektová příprava, za 

OVLHZ  Holásecká 

jezera, úkol trvá

Z7/29/60 RMB → 30.04.2019

OSRS - 

vedoucí 

Oddělení 

spolupráce a 

rozvoje, OIEF

R7/122/1a/09

zajistit přípravu projektové dokumentace na projekt Kreativní 

centrum Brno - projektová dokumentace v rámci parametrů 

uvedených v posouzení projektu. trvá

za Oddělení spolupráce a 

rozvoje: splněno,  za 

OIEF: trvá

Z7/32/39 RMB →
po ukončení 

projektu
vedoucí OIEF R7/136/1a/05

předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování

projektu „Úprava a dosadba vegetace na ulici Klímova v MČ

Brno-Žabovřesky, část B“.
trvá

bude předloženo po 

ukončení projektu

Z7/34/53 RMB →
po ukončení 

projektu
vedoucí OIEF R7/148/1a/08

předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování

projektu "Revitalizace zeleně na Husovickém kopci - 2. část".
trvá

Z7/39/51/01
příslušné 

MČ
16.02.2019

provést vyúčtování poskytnutých finančních prostředků na

uvedený záměr označený v účetnictví ÚZ 53,63 za příslušný

kalendářní rok.

trvá

MČ Královo Pole - akce 

Veleslavínova 1 opravy 

BD, MČ Líšeň - 2 akce - 

Modernizace bytů a 

Modernizace bytových 

jader, MČ sever - akce 

Rekonstrukce BD Cejl 68 

a MČ Žebětín - 2 akce IS 

a komunikace Kamechy 

II. etapa, sektor 22 - 5 

bytových domů s počtem 

127 b.j. a IS a 

komunikace Kamechy III. 

etapa, sektor 40- 2 bytové 

domy s počtem 66 b.j., 

ostatní ukončeno

Strana 4 / 20



Z7/39/51/02 
příslušné 

MČ

do 3 měsíců od 

kolaudace 

příslušné akce

předložit závěrečné vyhodnocení stavby včetně přehledu

financování a kolaudačního rozhodnutí na Bytový odbor MMB.

Ukončeny akce: MČ Brno-Komín – rek. 6 b.j. v BD Řezáčova

58, MČ Brno-Slatina (Tilhonova 52a-54b), modernizace

bytových jader ul. Bučovická, Dědická, Prostějovská,

Rousínovská, MČ Brno-Žabovřesky (Mozolky, Záhřebská), MČ

Brno-Kohoutovice (rekonstrukce bytových jader), MČ Brno-

Maloměřice a MČ Brno-Obřany (BD Slaměníkova 3 a Králova

66) MČ Brno-Černovice (Krausova 7, 8, 9), MČ Brno-jih

(rekonstrukce bytových jader po vyklizení – 5 b.j.), MČ Brno-

sever – Přadlácká 10 a 10a (výtahy), MČ Brno-střed –

Kounicova 1-9 – výtahy, Botanická 39-45a – výtahy. MČ Brno-

Vinohrady  – Mikulovská 9.     

trvá

MČ Královo Pole - akce 

Veleslavínova 1 opravy 

BD, MČ Líšeň - 2 akce - 

Modernizace bytů a 

Modernizace bytových 

jader, MČ sever - akce 

Rekonstrukce BD Cejl 68 

a MČ Žebětín - 2 akce IS 

a komunikace Kamechy 

II. etapa, sektor 22 - 5 

bytových domů s počtem 

127 b.j. a IS a 

komunikace Kamechy III. 

etapa, sektor 40- 2 bytové 

domy s počtem 66 b.j., 

ostatní ukončeno

Z7/41/90 RMB → 30.06.2019

vedoucí OIEF, 

OVLHZ - 

předáno KAM 

R7/184/1d/14

zajistit přípravu projektové dokumentace na projekt „Realizace

protipovodňových opatření města Brna - etapa XXX -

projektová dokumentace“ v rámci parametrů uvedených v

posouzení projektu.

trvá

za OIEF- probíhá 

projektová příprava, za 

KAM - probíhá 

majetkoprávní příprava

Z7/41/91 RMB → 30.06.2019

vedoucí OIEF, 

OVLHZ - 

předáno KAM

R7/184/1d/15

zajistit přípravu projektové dokumentace na projekt „Realizace

protipovodňových opatření města Brna - etapy IX, X, XI -

projektová dokumentace“ v rámci parametrů uvedených v

posouzení projektu.

trvá

za OIEF- probíhá 

projektová příprava, za 

KAM splněn 4. 1. 2021

Strana 5 / 20



Z8/05/59/02
příslušné 

MČ

vždy do 16.2. 

následujícího 

kalendářního 

roku

provést vyúčtování poskytnutých finančních prostředků na

uvedený záměr označený v účetnictví ÚZ 53, 63 za příslušný

kalendářní rok.

trvá

ukončeny akce MČ Brno - 

jih- rekonstrukce domu 

Roháčkova 20, MČ Brno- 

Slatina - opravy obecních 

bytů v cihlové zástavbě, 

BD Tilhonova 81-89, MČ 

Bystrc Rekonstrukce byt. 

jader v 17 b.j., Dunajská, 

Labská, Sevastopolská, 

Kurská, Vltavská , 

Kosmonautů - kamerové 

zabezpečení , Kamínky 

17, 19-MČ Nový 

Lískovec, Voroněžská 

12,14,16,18 - MČ Brno 

Žabovřesky, ostatní trvá. 

BD Pálavské nám. 

6,7,8,9, Prušánecká 

11,13,15,17 a Vlčnovská 

3,5,7,9- výměna 

elektroinstalace spol. 

prostor, závětrných dveří 

a podlah v přízemí, 290 

b.j. - MČ Vinohrady, 

ostatní trvá

Z8/10/09/01 RMB → bezodkladně vedoucí OŽP R8/045/1b/01

zajistit realizaci Akčního plánu udržitelné energetiky a klimatu

(2030) – statutární město Brno a navrhnout opatření s tím

související . trvá

na úkolu se průběžně 

pracuje

Z8/10/09/02 RMB → bezodkladně vedoucí OŽP R8/045/1b/02

realizovat postupné kroky vedoucí k naplňování národních cílů

plynoucích ze strategické vize EU „Čistá planeta pro všechny“,

která do roku 2050 vytyčuje cestu ke klimatické neutralitě.

trvá

na úkolu se průběžně 

pracuje 

Strana 6 / 20



Z8/19/19 RMB → průběžně  vedoucí OSRS R8/104/1b/01

Předložit Radě města Brna návrhy opatření k realizaci

Regionální inovační strategie Jihomoravského kraje

2021–2027 na území města Brna.

trvá

OSRS se účastní setkání 

Koordinační skupiny RIS 

(další bude 1. 10.) a také 

Rady pro inovace (konala 

se 4. 6. 2024). Paralelně 

nadále probíhá 

spolupráce s JIC, JCMM, 

FabLab, Brno Expat 

Centre, Regionální 

hospodářskou komorou 

Brno a také agenturou 

JINAG. Schůzka s těmito 

partnery proběhne 26. 9. 

2024.

Z8/20/53 RMB →
po ukončení 

projektu  
vedoucí OIEF R8/112/1b/07

předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města

Brna závěrečné vyúčtování projektu "Revitalizace sídelní

zeleně Brno-Řečkovice.

trvá

Z8/21/40 RMB →     průběžně vedoucí OI R8/117/1b/03

zajistit poukázání finančních prostředků městským částem až

po předložení smluvní dokumentace k realizaci jednotlivých

akcí.
trvá

průběžně plněn

Z8/21/85 RMB → 
po ukončení 

projektu
vedoucí OIEF R8/117/1b/09

předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města

Brna závěrečné vyúčtování projektu "Revitalizace zeleně

spodního sídliště, Brno-Černovice".

trvá

bude předloženo po 

ukončení projektu 

Z8/22/84 RMB → 
po ukončení 

projektu
vedoucí OIEF R8/122/1c/06

RMB ukládá vedoucímu Odboru implementace evropských

fondů MMB předložit Radě města Brna a následně

Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování projektu

"Revitalizace zeleně Horní zahrady, část II. - Lesopark

Černovice".

trvá

plněno průběžně

Z8/23/09/01 RMB → průběžně vedoucí OMI R8/128/1b/01
naplňovat jednotlivé cíle obsažené v Informační strategii města

Brna na období 2020–2024.
trvá

plněno průběžně

Z8/24/44 RMB → 
po ukončení 

projektu
vedoucí OIEF R8/133/1b/04

předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města

Brna závěrečné vyúčtování projektu "Regenerace sídlištní

zeleně – Libušina třída 2. část – Brno-Kohoutovice".
trvá

bude předloženo do 

31.12.2024

Z8/25/7/2 MČ průběžně

aktualizaci a zajištění dodržování schváleného dokumentu

"Energetická politika statutárního města Brna" na úrovni

městských částí a jimi zřízených organizací.

trvá

další aktualizace 

proběhne v roce 2023

Strana 7 / 20



Z8/26/43 RMB → 
po vyhlášení 

parametrů výzvy
vedoucí OIEF R8/146/1a/03

zajistit přípravu žádosti o dotaci z Integrovaného regionálního

operačního programu na projekt „Vybudování sedmitřídní

mateřské školy v MČ Brno-Starý Lískovec v lokalitě Západní

brána“ v rámci parametrů uvedených v posouzení projektu.

trvá

bude předloženo  po 

vyhlášení parametrů 

výzvy

Z8/27/60 RMB → 

dle termínu 

stanoveného 

poskytovatelem   

OIEF, MČ R8/153/1b/01

zajistit v součinnosti s městskou částí Brno-Žebětín předložení

závěrečné zprávy vč. finančního vypořádání dotace

poskytovateli na projekt "Rekonstrukce požární zbrojnice Brno-

Žebětín".
trvá

za OIEF splněno, 

závěrečná zpráva 

předložena , za MČ trvá

Z8/28/70 RMB → 
po ukončení 

projektu
vedoucí OIEF R8/160/1b/08

předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města

Brna závěrečné vyúčtování projektu "Úprava a dosadba

vegetace na ulici Klímova v MČ Brno-Žabovřesky, část A".
trvá

Z8/32/72 RMB → 
po ukončení 

projektu
vedoucí OIEF R8/177/1a/03

předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města

Brna závěrečné vyúčtování projektu "Obnova zeleně v Čertově

rokli - 2. etapa".

trvá

bude předloženo po 

ukončení projektu

Z8/32/73 RMB → 
po ukončení 

projektu
vedoucí OIEF R8/177/1a/04

předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města

Brna závěrečné vyúčtování projektu "Zelená střecha –

Jabloňová 1a, Brno-Medlánky".

trvá

bude předloženo po 

ukončení projektu

Z8/33/37 RMB → průběžně vedoucí OI R8/182/1b/01

zajistit poukázání finančních prostředků městským částem až

po předložení smluvní dokumentace k realizaci jednotlivých

akcí.
trvá

průběžně plněno

Z8/35/12/01 RMB → průběžně vedoucí ORF R8/196/1a/01
zajistit evidenci vydaných karet a čerpaných částek.

trvá
bude předloženo po 

ukončení projektu

Z8/35/12/02 RMB → průběžně vedoucí ORF R8/196/1a/02
zajistit splácení čerpaných částek v bezúročném období.

trvá
bude předloženo po 

ukončení projektu

Z8/35/19 RMB → viz usnesení vedoucí OŽP R8/196/1a/03

zajistit poukázání finančních prostředků městské části Brno –

střed až po předložení smluvní dokumentace k realizaci

jednotlivých staveb.

trvá

 

Z8/35/109/1

městská 

část Brno-

Černovice 

do 16.2. 

následujícího 

kalendářního 

roku

městské části Brno-Černovice provést vyúčtování

poskytnutých finančních prostředků na uvedený záměr

označený v účetnictví ÚZ 85 za příslušný kalendářní rok.
trvá

MČ akci průběžně 

vyúčtovávají

Z8/36/27 RMB → viz usnesení vedoucí OI R8/207/1a/02

zajistit poukázání finančních prostředků městským částem až

po předložení smluvní dokumentace k realizaci jednotlivých

akcí.
trvá

plněno průběžně

Strana 8 / 20



Z8/36/73 RMB → 
po vyhlášení 

parametrů výzvy
vedoucí OIEF R8/207/1a/03

zajistit přípravu žádosti o dotaci z Integrovaného regionálního

operačního programu na projekt "Zlepšení podmínek pro

výuku odborných předmětů a činnost školní družiny v ZŠ Brno,

Vedlejší 10" v rámci parametrů uvedených v posouzení

projektu.

trvá

(do vyhlášení příslušné 

výzvy)

Z8/39/87 RMB → bezodkladně vedoucí OK R8/227/1a/05

jednat, v návaznosti na memorandum č. 7320173851 o 

spolupráci na realizaci sochy věnované G. J. Mendelovi ze dne 

29. 9. 2020 mezi SMB, Opatstvím Staré Brno Řádu sv. 

Augustina a Společně o.p.s. o majetkoprávním režimu sochy 

po uplynutí výpůjčky parcely p. č. 762 v k. ú. Město Brno, obec 

Brno.

trvá

sledováno průběžně 

(výpůjčka je 8 let)

Z8/40/12/01 RMB → průběžně vedoucí OMI R8/238/1a/01
naplňovat jednotlivé cíle obsažené v Informační strategii města 

Brna na období 2022–2026.
trvá

průběžně plněno

Z8/40/20 RMB → bezodkladně vedoucí ÚNP3 R8/238/1a/03

pokračovat v jednání se společností Investmanagement s.r.o., 

Purkyňova 648/125, Medlánky, 612 00 Brno, IČO 60699841, o 

návrhu dodatku ke smlouvě o převodu akcií ze dne 26. 9. 2018 

mezi společností Investmanagement s.r.o., Purkyňova 

648/125, Medlánky, 612 00 Brno, IČO 60699841, jako 

prodávajícím a statutárním městem Brnem a společností 

Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1a, Štýřice, 

639 00 Brno, IČO 60733098, jako kupujícími ve znění dodatku 

č. 1 ze dne 24. 6. 2021, resp. o jiné modifikaci tohoto 

smluvního vztahu či dohodě o narovnání.

trvá

Z8/40/62/01 RMB → průběžně vedoucí OŽP R8/238/1a/04
zajistit poukázání finančních prostředků městské části až po 

předložení smluvní dokumentace k realizaci stavby.
trvá

Z8/40/62/02
MČ Brno-

střed
průběžně

koordinovat investiční akci Revitalizace veřejného prostranství 

Poříčí s projektem protipovodňových opatření města Brna.

trvá

na žádost OD MMB bylo 

pozastaveno 

zpracovávání PD na akci, 

revitalizace Svratky by 

totiž mohla mít dopad na 

dopravní řešení v okolí  

plochy zeleně před 

pedagogickou fakultou

Z8/40/108 RMB → 
po ukončení 

projektu
vedoucí OIEF R8/238/1a/07

předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování 

projektu „Dům pro Julii“.
trvá

projekt v realizaci

Z8/40/109 RMB → 
po ukončení 

projektu
vedoucí OIEF R8/238/1a/08

předložit Zastupitelstvu města Brna závěrečné vyúčtování 

projektu"Realizace protipovodňových opatření města Brna – 

etapy VII a VIII".

trvá

bude předloženo po 

ukončení projektu cca 

06/2025

Strana 9 / 20



Z8/40/141 RMB → bezodkladně vedoucí BO R8/238/1a/26 zajistit realizaci usnesení trvá
splněno částečně, 1 byt v 

dědickém řízení

Z9/01/15/01 průběžně

MUDr. Dagmar 

Seidlová 

členka ZMB

zajištění optimálního fungování zdravotnictví na území 

statutárního města Brna.

trvá

1.NMB: nadále probíhají 

jednání s Konventem. 

Vzhledem k tomu, že 

bývalá právní kancelář 

zastupující NMB nebyla 

vnímána druhou stranou 

pozitivně a jednání se 

nikam neposouvala, 

odsouhlasila RMB změnu 

právního zastoupení v 

této věci a od září je pro 

NMB k dispozici právní 

kancelář JUDr. Piknové. 

Ta neprodleně vstoupila 

do jednání. Nyní jak dr. 

Piknová, tak dr. Brož 

nalezli způsob, jak lze 

převod uskutečnit, pokud 

se obě strany dohodnou. 

Jednání s vedením MMB 

v zastoupení paní 

primátorkou a mou 

osobou a Konventem 

spolu s právními zástupci 

je naplánováno na únor 

t.r.

2.	Hospodářský výsledek 

všech organizací 

podléhajících Odboru 

zdraví byl pozitivní, 

příspěvkové organizace 

dodržují rozpočtová 

pravidla, dotační tituly 

Z9/01/15/02 průběžně

Kristýna 

Černá, členka 

ZMB     

plnění úkolů v oblasti cestovního ruchu se zaměřením na 

propagaci statutárního města Brna. trvá

plněno průběžně - stav 

úkolu platný celé volební 

období

Z9/02/24 RMB → průběžně vedoucí OI R9/005/1a/01

zajistit poukázání finančních prostředků městským částem až 

po předložení smluvní dokumentace k realizaci jednotlivých 

akcí.

trvá

plněno průběžně

Strana 10 / 20



Z9/04/12 RMB → průběžně vedoucí OI R9/017/1a/01

zajistit poukázání finančních prostředků městským částem až 

po předložení smluvní dokumentace k realizaci jednotlivých 

akcí.

trvá

průběžně plněno

Z9/04/38 RMB → 
po ukončení 

projektu
vedoucí OIEF R9/017/1a/02

předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města 

Brna závěrečné vyúčtování projektu Programové zabydlování 

domácností v bytové nouzi s využitím metody Housing First.
trvá

Z9/05/25 RMB → viz usnesení vedoucí OŠML R9/022/1a/02

zajistit poukázání finančních prostředků městské části Brno-

Chrlice až po předložení smluvní dokumentace k realizaci 

investiční akce.

trvá

plněno průběžně

Z9/06/57 RMB → 
po ukončení 

projektu
vedoucí OIEF R9/027/1a/03

předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města 

Brna závěrečné vyúčtování projektu "Programové zabydlování 

domácností v bytové nouzi metodou Critical Time Intervention 

a implementace Městské nájemní agentury". 

trvá

Z9/07/57 RMB → 
po ukončení 

projektu
vedoucí OIEF R9/033/1a/03

předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města 

Brna závěrečné vyúčtování projektu Elektrovozy pro MČ Brno 

Medlánky.

trvá

bude předloženo 31. 12. 

2024

Z9/08/23/02 RMB → bezodkladně vedoucí ORF R9/040/1a/02

zajistit ve spolupráci s volenými orgány městských částí, 

provádění prací na přípravě návrhu střednědobého výhledu 

rozpočtu statutárního města Brna na období 2025–2029 

v souladu se schváleným rozsahem a strukturou.

splněno

Z9/08/81 RMB → 
po ukončení 

projektu
vedoucí OIEF R9/040/1a/05

předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města 

Brna závěrečné vyúčtování projektu ZŠ Hamry – stavební 

úpravy

trvá

bude splněno do 30. 6. 

2025

Z9/08/82 RMB → 
po ukončení 

projektu
vedoucí OIEF R9/040/1a/06

předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města 

Brna závěrečné vyúčtování projektu “ZŠ a MŠ Jana Broskvy, 

Brno-Chrlice – nástavba budovy I. Stupně.

trvá

Z9/08/83 RMB → 
po ukončení 

projektu
vedoucí OIEF R9/040/1a/07

předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města 

Brna závěrečné vyúčtování projektu Brno pomáhá pečovat 

doma – Socio Info Point 

trvá

Z9/09/10/01 RMB → průběžně vedoucí OMI R9/047/1b/01
zajistit naplňování jednotlivých cílů obsažených v Informační 

strategii města Brna na období 2023 – 2027 
trvá

Z9/09/10/02 RMB → jedenkrát ročně vedoucí OMI R9/047/1b/02

předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města 

Brna ke schválení aktualizaci Informační strategie města Brna 
trvá

Strana 11 / 20



Z9/09/31/02 RMB → průběžně

Úsek 1,2,3,4 

Úsek 

tajemníka 

KMCR

R9/047/1b/04

zajistit, aby smlouvy či podmínky na poskytnutí dotace 

z rozpočtu města Brna (fyzickým osobám podnikajícím a 

právnickým osobám poskytujícím volnočasové aktivity pro děti 

ve věku 6-18 let), předkládané Zastupitelstvu města Brna ke 

schválení obsahovaly s účinností od 1. 10. 2023 následující 

větu/podmínku: Příjemce dotace prohlašuje, že se seznámil 

s podmínkami fungování systému Brno iD ve vztahu k 

volnočasovým aktivitám dětí ve věku 6-18 let a zavazuje se 

nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy zapojit 

se do systému Brno iD a jeho prostřednictvím umožnit 

přihlášení se na volnočasové aktivity, jež poskytuje pro děti ve 

věku 6-18 let. 

trvá

za úsek 1. - průběžně 

plněno,  za úsek 2. - 

splněno , za úsek 3.- se 

netýká, za úsek 4. - 

plněno průběžně, za úsek 

tajemníka - , za KMCR - 

plněno průběžně

Z9/09/67 RMB → 
po ukončení 

projektu
vedoucí OIEF R9/047/1b/05

předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města 

Brna závěrečné vyúčtování projektu Přístavba a modernizace 

MŠ Michalova 

trvá

realizace projektu bude 

ukončena 10/2024

Z9/09/68 RMB → 
po ukončení 

projektu
vedoucí OIEF R9/047/1b/06

Předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města 

Brna závěrečné vyúčtování projektu Řízení ITI BMO 5 trvá

projekt v realizaci

Z9/09/69 RMB → 
po ukončení 

projektu
vedoucí OIEF R9/047/1b/07

předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města 

Brna závěrečné vyúčtování projektu Adaptace na pracovní 

pozice v rámci prostupného zaměstnávání 

trvá

Z9/09/85/02 RMB → bezodkladně vedoucí BO R9/047/1b/15

zajistit zpracování návrhu adresného záměru převodu 

spoluvlastnických podílů statutárního města Brna k částem 

pozemku p. č. 6261/32 v k. ú. Bystrc, obec Brno, v souladu s 

přijatým usnesením, přijatým na Z9/09 zasedání ZMB, bod č. 

85, část 4. 

trvá

Z9/09/85/03 RMB → bezodkladně vedoucí BO R9/047/1b/16

zajistit zpracování návrhu adresného záměru úplatného 

převodu spoluvlastnického podílu statutárního města Brna o 

velikosti 63611/277536 na pozemku p. č. 6261/33 v k. ú. 

Bystrc, obec Brno na Družstvo, resp. jeho členy s cenovým 

vyrovnáním ve výši 531.760 Kč v souladu s přijatým 

usnesením, přijatým na Z9/09 zasedání ZMB, bod č. 85, 

část 5. 

trvá

Z9/10/05 RMB → bezodkladně
KMCR, 

vedoucí úseků
R9/054/1a/01

aby dotační programy schvalované Radou města Brna, jejichž 

obsahem/předmětem bude charitativní akce, obsahovaly 

závazek pro žadatele, aby  veškeré výnosy z charitativní akce 

směřovaly k subjektům pro něž je charitativní akce pořádána

trvá

KMCR- trvá

Z9/10/58 RMB → 
po ukončení 

projektu
vedoucí OIEF R9/054/1a/03

předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města 

Brna závěrečné vyúčtování projektu ZŠ Bosonožská – Inovace 

materiálních podmínek pro rozvoj přírodovědné, informační a 

technické gramotnosti žáků. 

trvá

Strana 12 / 20



Z9/10/60 RMB → 
po ukončení 

projektu
vedoucí OIEF R9/054/1a/05

předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města 

Brna závěrečné vyúčtování projektu Regenerace veřejného 

parku Trnkova – akumulační nádrž pro potřeby zálivky. 
trvá

bude předloženo po 

ukončení projektu

Z9/10/61 RMB → 
po ukončení 

projektu
vedoucí OIEF R9/054/1a/06

předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města 

Brna závěrečné vyúčtování projektu Aktualizace Akčního plánu 

pro udržitelnou energii a klima města Brna včetně emisní 

bilance CO2. 

trvá

Z9/10/62 RMB → 

dle termínu 

stanoveného 

poskytovatelem 

dotace 

OIEF,  MČ R9/054/1a/07

zajistit v součinnosti s městskou částí Brno-Židenice 

předložení závěrečné zprávy vč. finančního vypořádání dotace 

poskytovateli dotace. 
trvá

za OIEF - trvá

Z9/12/9/1 MČ 15.02.2025

předložit vyúčtování účelových dotací, poskytnutých z rozpočtu 

města Brna městským částem v roce 2024: 

- dotace na zajištění činností souvisejících s výkonem práv a 

povinností k veřejně přístupným účelovým komunikacím a 

dopravním plochám v majetku města a na zajištění zimní 

údržby na chodnících a ostatních dopravních plochách Odboru 

dopravy MMB, 

- dotace pro jednotky sboru dobrovolných hasičů Odboru 

vnitřních věcí MMB, 

- dotace na správu a údržbu kontejnerových stání, určených 

pro nádoby na komunální odpad, umístěných na pozemcích ve 

vlastnictví města Odboru životního prostředí MMB, 

- dotace na opravy a investice do škol a školských zařízení 

Odboru školství a mládeže MMB, 

- dotace na opravy a investice do ostatního nemovitého 

majetku (Nové parky pro Brno, údržba kontejnerových stání na 

separovaný odpad) Odboru životního prostředí MMB, 

- dotace na opravy a investice do ostatního nemovitého 

majetku Odboru investičnímu MMB, 

- dotace na správu a údržbu veřejného pohřebiště mimo Brno 

Odboru životního prostředí MMB. 

- termín: do 15. 2. 2025 

trvá

Z9/12/9/2 RMB → 

vedoucí 

OŠML, OI, 

OŽP

R9/060/1a/01

zajistit poukázání finančních prostředků městským částem na 

opravy a investice do škol a školských zařízení a do ostatního 

nemovitého majetku až po předložení smluvní dokumentace k 

realizaci jednotlivých akcí 

trvá

OŽP v řešení, OŠML 

průběžně plněno,OI 

plněno průběžně

Strana 13 / 20



Z9/12/51 RMB → 
po ukončení 

projektu
vedoucí OIEF R9/060/1a/02

předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města 

Brna závěrečné vyúčtování projektu “Podpora uplatnitelnosti 

ohrožených skupin trhu práce na území města Brna metodou 

Individual Placement and Support“ 

trvá

Z9/12/52 RMB → 
po ukončení 

projektu
vedoucí OIEF R9/060/1a/03

předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města 

Brna závěrečné vyúčtování projektu “Akumulace dešťových 

vod v lokalitě Líšeň - Rokle“ 

trvá

bude splněno po 

ukončení projektu

Z9/12/53 RMB → bezodkladně vedoucí BO R9/060/1a/04

zajistit uzavření dohody o narovnání se smlouvou kupní a 

smlouvou o zřízení služebností mezi statutárním městem 

Brnem, Bytovým družstvem ADAMCOVA 4, družstvo a členy 

Bytového družstva ADAMCOVA 4, družstva, jejichž členství 

není sporné včetně vkladu do katastru nemovitostí 

trvá

Z9/14/17 RMB → 09.04.2024 vedoucí OI R9/069/1e/01

informovat Radu města Brna a následně Zastupitelstvo města

Brna o možnostech založení nové společnosti pro správu a

provozování vodohospodářské infrastruktury statutárního

města Brna, která bude ze 100 % vlastněna statutárním

městem Brnem, a uzavření provozní smlouvy přímo s touto

novou společností na základě využití tzv. in-house výjimky
trvá

Z9/14/21 MČ průběžně

dodržování schváleného dokumentu Energetická politika

statutárního města Brna na úrovni městských částí a jimi

zřízených organizací

trvá

Z9/14/29 RMB → viz usnesení vedoucí OŠML R9/069/1e/02

zajistit poukázání finančních prostředků městským částem až 

po předložení smluvní dokumentace k realizaci jednotlivých 

akcí

trvá

Z9/14/31 RMB → viz usnesení vedoucí OŽP R9/069/1e/03

zajistit poukázání finančních prostředků městské části 

Brnosever až po předložení smluvní dokumentace na realizaci 

akce

splněno

Z9/14/32 RMB → průběžně vedoucí OI R9/069/1e/04

zajistit poukázání finančních prostředků městským částem až 

po předložení smluvní dokumentace k realizaci jednotlivých 

akcí

trvá

Z9/14/65 RMB → 
po ukončení

projektu
vedoucí OIEF R9/069/1e/07

předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města

Brna závěrečné vyúčtování projektu ZŠ Gajdošova 3, druhá

etapa trvá

Strana 14 / 20



Z9/14/66 RMB → 
po ukončení

projektu
vedoucí OIEF R9/069/1e/08

předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města

Brna závěrečné vyúčtování projektu ZŠ Sirotkova – přístavba

učeben odborných předmětů

trvá

Z9/14/67 RMB → 
po ukončení

projektu
vedoucí OIEF R9/069/1e/09

předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města

Brna závěrečné vyúčtování projektu Pořízení cisternové

automobilové stříkačky pro JSDH Brno-Židenice

trvá

Z9/15/24 RMB → viz usnesení vedoucí OŠML R9/074/1a/01
zajistit poukázání finančních prostředků městským částem až po předložení smluvní dokumentace k realizaci jednotlivých akcí 

trvá

Z9/15/60 RMB → 
po ukončení

projektu
vedoucí OIEF R9/074/1a/04

předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města 

Brna závěrečné vyúčtování projektu Místní akční plán rozvoje 

vzdělávání ve městě Brně IV  

trvá

předpoklad 2. pololetí 

2026

Z9/15/62/01 RMB → 
po ukončení

projektu
vedoucí OIEF R9/074/1a/06

předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města 

Brna závěrečné vyúčtování projektu Fotovoltaický systém ZŠ 

Masarova 

trvá

Z9/15/62/02 RMB → 
po ukončení

projektu
vedoucí OIEF R9/074/1a/07

předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města 

Brna závěrečné vyúčtování projektu Fotovoltaický systém ZŠ 

Novolíšeňská 

trvá

bude předloženo po 

ukončení projektu

Z9/15/62/03 RMB → 
po ukončení

projektu
vedoucí OIEF R9/074/1a/08

předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města 

Brna závěrečné vyúčtování projektu Fotovoltaický systém ZŠ a 

MŠ Horníkova 

trvá

bude předloženo po 

ukončení projektu

Z9/15/66 RMB → bezodkladně vedoucí BO R9/074/1a/09

zajistit uzavření dohod o narovnání mezi statutárním městem 

Brnem, BYTOVÝM DRUŽSTVEM ZELENÁ LOUKA  (dále jen 

Družstvem) a jednotlivými členy Družstva, jejichž členství v 

Družstvu není sporné

trvá

Z9/16/56 RMB → 31.12.2024 vedoucí OIEF R9/079/1b/01

zajistit přípravu žádosti o podporu z Operačního programu 

Životní prostředí na projekt Stavební úpravy MŠ Štolcova 51 

v rámci parametrů uvedených v posouzení projektu 
trvá

Z9/16/59 RMB → 
po ukončení

projektu
vedoucí OIEF R9/079/1b/03

předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města 

Brna závěrečné vyúčtování projektu Modernizace kuchyně 

MMB Malinovského nám. 3

trvá

bude předloženo do 31. 

12. 2026

Z9/16/61 RMB → 
po ukončení

projektu
vedoucí OIEF R9/079/1b/04

předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města 

Brna závěrečné vyúčtování projektu Rozvoj ITS v Brně, 1. 

etapa 

trvá

po ukončení projektu

Z9/17/15 RMB → viz usnesení vedoucí OŠML R9/084/1a/01

zajistit poukázání finančních prostředků městské části Brno-

Tuřany až po předložení smluvní dokumentace k realizaci 

akce

trvá

Z9/17/44 RMB → 
po ukončení

projektu
vedoucí OIEF R9/084/1a/02

předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města 

Brna závěrečné vyúčtování projektu Modernizace kuchyně a 

jídelny ZŠ Pastviny

trvá

bude předloženo do 31. 

12. 2026

Strana 15 / 20



Z9/17/45 RMB → 
po ukončení

projektu
vedoucí OIEF R9/084/1a/03

předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města 

Brna závěrečné vyúčtování projektu Integrace cizinců 

ve městě Brně V. 

trvá

Z9/17/46 RMB → 
po ukončení

projektu
vedoucí OIEF R9/084/1a/04

předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města 

Brna závěrečné vyúčtování projektu “IT vybavení pro stavební 

úřad

trvá

Z9/17/47 RMB → 
po ukončení

projektu
vedoucí OIEF R9/084/1a/05

předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města 

Brna závěrečné vyúčtování projektu Sanace skalního řícení v 

ulici Práčata, městská část Brno-Bosonohy 
trvá

bude předloženo po 

ukončení realizace 

projektu (31.12.2028)

Z9/17/52 RMB → bezodkladně vedoucí BO R9/084/1a/06

zajistit uzavření dohod o narovnání s bezúplatným převodem 

bytové jednotky dle vzorové dohody o narovnání 

s bezúplatným převodem bytové jednotky s Bytovým 

družstvem Bezručova 19 a jednotlivými členy Družstva, jejichž 

členství v Družstvu není sporné 

trvá

Z9/18/14/01 RMB → viz usnesení vedoucí ORF R9/089/1a/01
zajistit provádění prací na přípravě návrhu rozpočtu města 

Brna na rok 2025 v souladu se schváleným harmonogramem 
trvá

Z9/18/14/02 RMB → bezodkladně vedoucí ORF R9/089/1a/02

zajistit ve spolupráci s volenými orgány městských částí, 

provádění prací na přípravě návrhu střednědobého výhledu 

rozpočtu statutárního města Brna na období 2026-2030 

v souladu se schváleným rozsahem a strukturou 

trvá

Z9/18/17 RMB → průběžně vedoucí OD R9/089/1a/03

zajistit poukázání finančních prostředků městské části Brno-

Vinohrady až po předložení smluvní dokumentace k investiční 

akci ORG 1929 Inkluzivní hřiště Brno-Vinohrady – zpracování 

PD 

trvá

Z9/18/31 RMB → viz usnesení vedoucí OŠML R9/089/1a/04
zajistit poukázání finančních prostředků městské části až po 

předložení smluvní dokumentace k realizaci investiční akce 
trvá

Z9/18/46 RMB → průběžně vedoucí OI R9/089/1a/05
zajistit poukázání finančních prostředků městské části až po 

předložení smluvní dokumentace k realizaci akce
trvá

Z9/18/48 RMB → viz usnesení vedoucí OŠML R9/089/1a/06
zajistit poukázání finančních prostředků městské části až po 

předložení smluvní dokumentace k realizaci akcí
trvá

Z9/18/86 RMB → viz usnesení vedoucí OI R9/089/1a/10

zajistit správu nemovitých věcí: všech pozemků uvedených v 

úkolu, ode dne právních účinků vkladu vlastnického práva pro 

statutární město Brno k těmto nemovitým věcem do katastru 

nemovitostí Odborem investičním MMB prostřednictvím 

společnosti Brněnské komunikace a.s., se sídlem Renneská 

třída 787/1a, Štýřice, 639 00 Brno, IČO: 60733098 

trvá

Strana 16 / 20



Z9/19/24 RMB → viz usnesení vedoucí OŠML R9/098/1f/01
zajistit poukázání finančních prostředků městské části Brno-

Líšeň až po předložení smluvní dokumentace k realizaci akce
trvá

Z9/19/25 RMB → viz usnesení vedoucí OŠML R9/098/1f/02

zajistit poukázání finančních prostředků městské části Brno-

Bohunice až po předložení smluvní dokumentace k realizaci 

neinvestiční akce

trvá

Z9/19/36 RMB → viz usnesení vedoucí OŽP R9/098/1f/03
zajistit poukázání finančních prostředků městské části až po 

předložení smluvní dokumentace k realizaci akce
trvá

Z9/19/67 RMB → 31.10.2024 vedoucí OIEF R9/098/1f/04

zajistit přípravu žádosti o podporu z Operačního programu 

Životní prostředí na projekt  Revitalizace Holáseckých jezer v 

rámci parametrů uvedených v posouzení projektu 

trvá

Z9/19/68 RMB → 
po ukončení

projektu
vedoucí OIEF R9/098/1f/05

předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města 

Brna závěrečné vyúčtování projektu Rekonstrukce asfaltových 

cest na Ústředním hřbitově města Brna 

trvá

Z9/19/69 RMB → 
po ukončení

projektu
vedoucí OIEF R9/098/1f/06

předložit Radě města Brna a následně Zastupitelstvu města 

Brna závěrečné vyúčtování projektu Rekonstrukce parkové 

plochy u ZŠ Jana Babáka

trvá

Z9/19/70/01 RMB → 

dle termínu 

stanoveného 

poskytovatelem 

vedoucí OIEF 

a MČ
R9/098/1f/07

zajistit v součinnosti s městskou částí Brno-Chrlice předložení 

závěrečné zprávy vč. finančního vypořádání dotace 

na pořízení cisternové automobilové stříkačky pro JSDH Brno-

Chrlice poskytovateli dotace 

trvá

Z9/19/70/02 RMB → 

dle termínu 

stanoveného 

poskytovatelem 

vedoucí OIEF 

a MČ
R9/098/1f/08

zajistit v součinnosti s městskou částí Brno-sever předložení 

závěrečné zprávy vč. finančního vypořádání dotace 

na pořízení cisternové automobilové stříkačky pro JSDH Brno-

Husovice poskytovateli dotace 

trvá

Z9/19/70/03 RMB → 

dle termínu 

stanoveného 

poskytovatelem 

vedoucí OIEF 

a MČ
R9/098/1f/09

zajistit v součinnosti s městskou částí Brno-sever předložení 

závěrečné zprávy vč. finančního vypořádání dotace 

na pořízení cisternové automobilové stříkačky pro JSDH Brno-

Soběšice poskytovateli dotace 

trvá

Z9/19/70/04 RMB → 

dle termínu 

stanoveného 

poskytovatelem 

vedoucí OIEF 

a MČ
R9/098/1f/10

zajistit v součinnosti s městskou částí Brno-Žebětín předložení 

závěrečné zprávy vč. finančního vypořádání dotace 

na pořízení cisternové automobilové stříkačky pro JSDH Brno-

Žebětín poskytovateli dotace 

trvá

Z9/19/73/01 RMB → bezodkladně vedoucí BO R9/098/1f/11

ajistit zveřejnění záměru úplatného převodu spoluvlastnických 

podílů statutárního města Brna na pozemcích za cenu 263 

324,70 Kč Družstvu

trvá

Z9/19/73/02 RMB → bezodkladně vedoucí BO R9/098/1f/12

zajistit uzavření dohod o narovnání s bezúplatným převodem 

bytové jednotky dle vzorové dohody o narovnání 

s bezúplatným převodem bytové jednotky s družstvem 

Cihelna, bytové družstvo a jednotlivými členy Družstva, jejichž 

členství v Družstvu není sporné

trvá

Strana 17 / 20



Z9/19/74 RMB → bezodkladně vedoucí BO R9/098/1f/13

zajistit uzavření dohod o narovnání s bezúplatným převodem 

bytové jednotky dle vzorové dohody o narovnání 

s bezúplatným převodem bytové jednotky s bytovým 

družstvem Za Kněžským hájkem, bytové družstvo a 

jednotlivými členy Družstva, jejichž členství v Družstvu není 

sporné

trvá

Z9/19/75/01 RMB → bezodkladně vedoucí BO R9/098/1f/14

zajistit zveřejnění adresného záměru bezúplatného převodu 

spoluvlastnických podílů statutárního města Brna na bytových 

jednotkách dle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

trvá

Z9/19/75/02 RMB → bezodkladně vedoucí BO R9/098/1f/15

zajistit zpracování návrhu narovnání s Družstvem a nájemci 

Družstva ve formě vzorové dohody o narovnání s bezúplatným 

převodem bytové jednotky uzavírané mezi statutárním městem 

Brnem, Bytovým družstvem odBYTY,družstvo  a jednotlivými 

členy Družstva, jejichž členství v Družstvu není sporné

trvá

Z9/19/76/01 RMB → bezodkladně vedoucí BO R9/098/1f/16

zajistit zveřejnění adresného záměru bezúplatného převodu 

spoluvlastnických podílů statutárního města Brna na bytových 

jednotkách dle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

splněno

Z9/19/76/02 RMB → bezodkladně vedoucí BO R9/098/1f/17

zajistit zpracování návrhu narovnání s Družstvem a nájemci 

Družstva ve formě vzorové dohody o narovnání s bezúplatným 

převodem bytové jednotky uzavírané mezi statutárním městem 

Brnem, Bytovým družstvem Keřová I. a jednotlivými členy 

Družstva, jejichž členství v Družstvu není sporné

splněno

Z9/19/77/01 RMB → bezodkladně vedoucí BO R9/098/1f/18

zajistit zveřejnění adresného záměru bezúplatného převodu 

spoluvlastnických podílů statutárního města Brna na bytových 

jednotkách dle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

splněno

Z9/19/77/02 RMB → bezodkladně vedoucí BO R9/098/1f/19

zajistit zpracování návrhu narovnání s Družstvem a nájemci 

Družstva ve formě vzorové dohody o narovnání s bezúplatným 

převodem bytové jednotky uzavírané mezi statutárním městem 

Brnem, Bytovým družstvem Keřová 21, 23, 25 a jednotlivými 

členy Družstva, jejichž členství v Družstvu není sporné

splněno

Strana 18 / 20



Z9/19/78/01 RMB → bezodkladně vedoucí BO R9/098/1f/20

zajistit zveřejnění adresného záměru bezúplatného převodu 

spoluvlastnických podílů statutárního města Brna na 

budoucích bytových jednotkách dle § 39 odst. 1 zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů

splněno

Z9/19/78/02 RMB → bezodkladně vedoucí BO R9/098/1f/21

zajistit zpracování návrhu narovnání s Družstvem a nájemci 

Družstva ve formě vzorové dohody o narovnání s bezúplatným 

převodem bytové jednotky uzavírané mezi statutárním městem 

Brnem, Bytovým družstvem Keřová 3, 5, 7 a jednotlivými členy 

Družstva, jejichž členství v Družstvu není sporné

trvá

Z9/19/79/01 RMB → bezodkladně vedoucí BO R9/098/1f/22

zajistit zveřejnění adresného záměru bezúplatného převodu 

spoluvlastnických podílů statutárního města Brna na 

budoucích bytových jednotkách dle § 39 odst. 1 zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů

splněno

Z9/19/79/02 RMB → bezodkladně vedoucí BO R9/098/1f/23

zajistit zpracování návrhu narovnání s Družstvem a nájemci 

Družstva ve formě vzorové dohody o narovnání s bezúplatným 

převodem bytové jednotky uzavírané mezi statutárním městem 

Brnem, Bytovým družstvem Keřová 3, 5, 7 a jednotlivými členy 

Družstva, jejichž členství v Družstvu není sporné

trvá

Z9/19/80/01 RMB → bezodkladně vedoucí BO R9/098/1f/24

zajistit zveřejnění adresného záměru bezúplatného převodu 

spoluvlastnických podílů statutárního města Brna na 

budoucích bytových jednotkách dle § 39 odst. 1 zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů

splněno

Z9/19/80/02 RMB → bezodkladně vedoucí BO R9/098/1f/25

zajistit zpracování návrhu narovnání s Družstvem a nájemci 

Družstva ve formě vzorové dohody o narovnání s bezúplatným 

převodem bytové jednotky uzavírané mezi statutárním městem 

Brnem, Bytovým družstvem Keřová 9, 11, 13  a jednotlivými 

členy Družstva, jejichž členství v Družstvu není sporné 

trvá

Z9/19/81/01 RMB → bezodkladně vedoucí BO R9/098/1f/26

zajistit zveřejnění adresného záměru bezúplatného převodu 

spoluvlastnických podílů statutárního města Brna na 

budoucích bytových jednotkách dle § 39 odst. 1 zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů

splněno

Strana 19 / 20



Z9/19/81/02 RMB → bezodkladně vedoucí BO R9/098/1f/27

zajistit zpracování návrhu narovnání s Družstvem a nájemci 

Družstva ve formě vzorové dohody o narovnání s bezúplatným 

převodem bytové jednotky uzavírané mezi statutárním městem 

Brnem, Bytovým družstvem Keřová 9, 11, 13 a jednotlivými 

členy Družstva, jejichž členství v Družstvu není sporné

trvá

Z9/19/82/01 RMB → bezodkladně vedoucí BO R9/098/1f/28

zajistit zveřejnění adresného záměru bezúplatného převodu 

spoluvlastnických podílů statutárního města Brna na 

budoucích bytových jednotkách dle § 39 odst. 1 zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů

splněno

Z9/19/82/02 RMB → bezodkladně vedoucí BO R9/098/1f/29

zajistit zpracování návrhu narovnání s Družstvem a nájemci 

Družstva ve formě vzorové dohody o narovnání s bezúplatným 

převodem bytové jednotky uzavírané mezi statutárním městem 

Brnem, Bytovým družstvem Keřová 21, 23, 25 a jednotlivými 

členy Družstva, jejichž členství v Družstvu není sporné

splněno

Vysvětlivka: RMB → úkol, uložený na zasedání ZMB Radě města Brna, je na její následující schůzi uložen věcně příslušnému útvaru MMB, př. členu RMB

Strana 20 / 20


